

## COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto N. 88

OGGETTO: Direttiva per Festa Patronale Madonna del Campo 2015.

Integrazione.

Del 25/06/2015

L'anno duemilaquindici, questo giorno venticinque del mese di giugno alle ore 19,00 nella Sede Comunale, si è riunita

#### LA GIUNTA COMUNALE

Convocata nelle forme di leg	Presente	Assente	
Angelo Lupi	Sindaco	X	
Rita Dappi	Assessore	X	
Mauro Rossi	cc	X	
Silvia Mancini	66		X
Giulio Beltramme	cc	X	
Marco Taurone	cc	X	

Presiede il Signor Angelo Lupi - Sindaco -

Assiste il Segretario Comunale Signor Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

ACQUISITI I PARERI DEI RESPONSABILI DI DIPARTIMENTO				
(Art. 49 D.LGS. 267/2000)				
RESPONSABILE DEL: I Dip.	PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA: Favorevole			
	Dott. Giuseppe Scaramella			
IN DATA: 24/06/2015				
RESPONSABILE DEL: II Dip.	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE: Favorevole			
	Dott. Alessandra Galizia			
IN DATA: 25/06/2015				

### LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che le Associazioni Pro Loco sono chiamate a collaborare con i comuni e porre le proprie risorse a disposizione delle iniziative adottate dai comuni per incentivare il turismo sul territorio;

Che la legge 29 marzo 2001 n. 135, nel tutelare le attività turistiche quale mezzo per valorizzare le comunità locali nelle loro diverse e autonome espressioni culturali ed associative, riconosce un ruolo particolare alle associazioni Pro Loco, quali strutture deputate giuridicamente a detta valorizzazione;

Che, in particolare, la Regione Lazio (vedasi la L.R. n. 13/2007) riconosce il ruolo delle Pro Loco, nelle sue varie articolazioni, quali associazioni dirette a favorire la conoscenza, la valorizzazione e la tutela delle risorse turistiche locali;

Viste e richiamate le deliberazioni di G.C. n. 25/2011, 39/2012, 32/2013 e 12/2014 ad oggetto: Elenco manifestazioni. Contributi: determinazioni;

Considerato che i festeggiamenti in occasione della Festa Patronale della Madonna del Campo del corrente sono stati organizzati unitamente all'Associazione Pro-Loco di Cave;

Vista la propria precedente deliberazione n. 41 del 09/04/2015, con la quale è stato autorizzato il Responsabile del I Dipartimento a porre in essere gli atti consequenziali relativi alla realizzazione della Festa Patronale della Madonna del Campo 2015 e stabilito in € 2.500,00 il costo a carico del Comune di Cave, da erogare all'Associazione Turistica Pro Loco;

Vista la nota ns. prot. n. 6929 del 23/06/2015, presentata dall'Associazione Turistica Pro Loco di Cave, ad oggetto: "Integrazione rendiconto Madonna del Campo 27/04/2015", con la quale si trasmette la nota fiscale nr. 2/2015 rilasciata dall'Associazione Musicale Giacomo Puccini Città di Cave in favore della Pro Loco, per il rimborso spese servizio musicale bandistico eseguito il 27/04/2015 in occasione della Festa Patronale della Madonna del Campo;

Ritenuto opportuno procedere all'integrazione del contributo di € 2.500,00 con l'ulteriore somma di € 400,00 in favore dell'Associazione Turistica Pro Loco di Cave;

Visti i pareri del responsabile del I e II Dipartimento, in ordine alla regolarità tecnica e contabile;

#### DELIBERA

- 1. Di stabilire che quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente;
- 2. Di autorizzare il Responsabile del I Dipartimento a porre in essere gli atti consequenziali relativi alla erogazione della somma di € 400,00 in favore dell'Associazione Turistica Pro Loco di Cave, per la realizzazione della Festa Patronale della Madonna del Campo 2015, a seguito di presentazione di ulteriore documentazione di rendicontazione, come specificato in premessa;

# LA GIUNTA COMUNALE

Con successiva ed unanime votazione

## DELIBERA

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Di quanto sopra viene redatto il presenti SEGRETARIO COMUNALE	te verbale	IL	SINDACO
F.to Dr.ssa Giosy Pierpaola Tomase	ello state	F.to	Lupi Angelo
Copia conforme all'originale per uso a	CAND S		
Cave li _0 7 1116, 2015	Il Segretario C	munale/	Il Responsabile dell'Area Amm.va
	IFICATO DI PUBB	LICAZI	ONE
Il sottoscritto certifica che, giusta relaz stata affissa all'Albo Pretorio comunal Dalal	zione del Messo Com le per 15 giorni conse	unale, co ecutivi	pia della presente deliberazione è
Cave lì	A STATE OF THE STA		
Il Messo Notificatore	Il Segretario C		'Il Responsabile dell'Area Amm.va
	TO COMPANY TO STATE AND	Date of Committee and the latest Committee	
	CERTIFICA	¥	
Che la presente deliberazione			
E' divenuta esecutiva:			
□ Ai sensi dell'art. 134, 1° comma l	D. Lgs 18 Agosto 20	000, n 267	7 in data
Dopo il decimo giorno dalla sua p	oubblicazione (art. 13	34, comm	a 3° D. Lgs 18/8/2000,n 267).
	Il Segretario Comur	nale/Il Re	esponsabile dell'Area Amministrativa

70

.